
2025 年 2 ⽉吉⽇ 
 

 

補修⽤部品の供給終了について 
 
この度、(社)⽇本建設機械⼯業会が定めた「補修⽤部品の供給に関するガイドライン」に基
づき、製品補修⽤部品の供給期限を販売終了後 10 年、定置ローダは 15 年とさせていただ
きます。 
  
ただし、供給期限内であっても、部品調達先の⽣産打ち切り等により物理的に供給が困難な
部品につきましては、個別に納期・価格等をご相談させていただく場合がございますので、
ご了承ください。 
  
また、原則として補修⽤部品の供給は、上記の供給期限で終了いたしますが、供給期限を経
過した補修⽤部品のご要請があった場合には、納期・価格等について個別にご相談の上、ご
要請に応じさせていただきます。 
  
以上、弊社といたしましては、今後とも継続的な部品供給に努める所存ではございますが、
何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
  

オカダ NANSEI 




	補修用部品の供給終了について.pdf
	guide.pdf

